China Chengxin International Credit Rating Co.,Ltd.

[2022]033

北京市东城区朝阳门内大街南竹杆胡同 2 号银河 SOHO5 号楼

邮编：100010    电话：（8610）6642 8877     传真：（8610）6642 6100

Building 5, Galaxy SOHO, No.2 Nanzhuganhutong,ChaoyangmenneiAvenue,
Dongcheng District,Beijing, 100010

中诚信国际关于确认北京市丰台区国有资本运营管理有限公司

主体及相关债项信用等级的公告

北京市丰台区国有资本运营管理有限公司（原“北京市丰台区国有资本经营

管理中心”，以下简称“公司”）目前各类公开存续债中，“20 丰台国资 MTN001”

由中诚信国际信用评级有限责任公司（以下简称“中诚信国际”）进行相关评级

工作。

2022 年 1 月 5 日，公司发布《北京市丰台区国有资本运营管理有限公司关

于公司名称变更及人员变动的公告》（以下简称“《公告》”），《公告》显示，根据

北京市丰台区人民政府国有资产监督管理委员会批复，公司于 2021 年 12 月 31

日完成公司制改制，企业类型由“全民所有制”变更为“有限责任公司（国有独

资）”；公司名称由“北京市丰台区国有资本经营管理中心”变更为“北京市丰台

区国有资本运营管理有限公司”；公司已于 2021 年 12 月 31 日完成相关工商变

更登记及领取新营业执照。此外，本次公司名称变更不涉及公司债券名称、简称

及代码等变更情况，公司相关债权债务由改制后企业承继，公司将按照原债券发

行条款和条件继续履行信息披露和本息兑付等义务。

《公告》亦称，根据公司章程及相关决议，委派裴红、刘江伟为董事，选举

陈娜为职工董事，其中指定裴红为董事长；委派陈甄静、付晓军、李念为监事，

选举王硕、王祯意为职工监事，其中指定王硕为监事会主席；聘任刘江伟为总经

理。

根据公司披露的三季度财务报表，截至 2021 年 9 月末，公司总资产 799.37

亿元，所有者权益 145.25 亿元，较上年末均小幅提升；2021 年 1~9 月，公司实

现营业总收入 9.72 亿元，净利润 0.75 亿元，较上年同期均有所改善。

经审慎评估，中诚信国际认为本次改制、更名及相关人员变动对公司日常管

理、生产经营和偿债能力不构成实质性影响。经中诚信国际信用评级委员会审议，

确认北京市丰台区国有资本运营管理有限公司主体信用等级为 AA+，评级展望

为稳定；维持“20 丰台国资 MTN001”的债项信用等级为 AA+。

特此公告

                         中诚信国际信用评级有限责任公司

                                            二〇二二年一月十二日

		2022-01-12T15:19:57+0800
	中诚信国际信用评级有限责任公司